## בתי הדין הרבניים

ב"ה

תיק 1195231/1

בבית הדין הרבני האזורי ירושלים

לפני כבוד הדיינים:

הרב פנחס מונדשיין

המבקשת: פלונית

הנדון: היתר נישואין למינקת

### פסק דין

ביום ב' טבת תשע"ט (10/12/2018) ניתן פסק דין בשלושה להיתר נישואין, ללא נימוקים. להלן סיבותיי ונימוקיי מדוע הצטרפתי לפסק הדין הנ"ל.

#### א. תיאור המקרה

לפנינו בקשה להיתר-נישואין של "מינקת חברו". המבקשת התגרשה מבעלה ביום י"ט כסלו תשע"ז, כאשר הייתה בהריון. לאחר הגירושין נולדה לה בת שאותה הניקה גם בשעה שהופיעה לפני בית-הדין.